
 

 

Управление образования 

Администрации города Когалыма  

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение                                           

города Когалыма «Чебурашка» 

 

П Р И К А З 
 

 от «11»     мая     2021 г.                                                                                  №  209                                                                                   

г. Когалым 

 

Об организации производственной практики 

студентов БУ ПО ХМАО-Югры  

«Когалымский политехнический колледж» 

на базе МАДОУ «Чебурашка» 
 

На основании письма управления образования Администрации города 

Когалыма от 19.02.2021 №11-Исх-417, договоров с Бюджетным учреждением 

профессионального образования ХМАО-Югры «Когалымский политехнический 

колледж» о практической подготовке обучающихся от 05.03.2021 №51-20/21, от 

12.03.2021 №54-20/21, от 19.03.2021 №57-20/21, письма Бюджетного учреждения 

профессионального образования ХМАО-Югры «Когалымский политехнический 

колледж» от 11.05.2021 №б/н, с целью прохождения обучающимися практической 

подготовки (производственной  практики (по профилю специальности)), 

производственной практики (преддипломной)) по специальности 44.02.01 

«Дошкольное образование» на базе учреждения,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать на базе дошкольного образовательного учреждения 

прохождение производственной и преддипломной практики студентки БУ ПО 

ХМАО-Югры «Когалымский политехнический колледж» Куликовой Дарьи 

Александровны с 11.05.2021 по 05.06.2021. 

2. Закрепить обучающуюся колледжа для прохождения производственной и 

преддипломной практики без предоставления оплачиваемого места работы за 

группой №11 (воспитатель Постолова Галина Борисовна).  

3. Воспитателю Постоловой Г.Б. оказывать консультационную и 

методическую помощь обучающейся колледжа в организации воспитательно-

образовательного процесса с детьми старшего дошкольного возраста. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

заведующего Радькину С.А. 

 

 

 

Заведующий                                    И.П. Калямина 

 

 



 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Заместитель заведующего  Радькина С.А. 

Воспитатель  Постолова Г.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к приказу МАДОУ «Чебурашка» 

от «16»    апреля    2021г. № 172 

 

 

СПИСОК 

закрепления студентов за возрастными группами 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Возрастная группа Педагогические 

работники 

1.  Тагиева 

Гюнель Махир кызы 

 

старшая  

группа №22 

 

Ибрагимова М.О. 

2.  Личиева 

Динара Вахаевна 

средняя 

группа №18 

Мирскова Ж.М. 

3.  Личиева 

Диана Вахаевна 

средняя 

группа №18 

Накарякова Н.Ю. 

4.  Абдуразакова 

Камила Максутовна 

средняя 

группа №19 

Бабаева Г.М. 

5.  Куликова 

Дарья Александровна 

старшая  

группа №23 

Саидова А.Ш. 

6.  Воробьева 

Анастасия Павловна 

первая младшая  

группа №14 

Магомедова А.М. 

7.  Висайтаева 

Карина Абакаровна 

ясельная группа №13 Магомедова У.Р. 

8. Тагиева Г.М. 

Личиева Д.В. 

Личиева Д.В. 

Абдуразакова К.М. 

Куликова Д.А. 

Воробьева А.П. 

Висайтаева К.А. 

спортивный зал Кассихина Ю.Н. 

Попова М.В. 

бассейн Попова М.В. 

музыкальный зал Набиуллина Э.М. 

 

 

 


	П Р И К А З

